

Od: noreply@podomi.cz
Odesláno: středa 15. září 2021 12:16
Komu: ucetni@podomi.cz
Předmět: E-podatelna: Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Tento email byl vygenerován automaticky z epodatelny obce Obec Podomí



Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted] k

Věc: Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel: [redacted]
žádá

Obec Podomí

o poskytnutí informace (charakteristika):

- 1) Veškerou písemnou korespondenci (v elektronické podobě), kterou Obec Podomí vedla s panem [redacted] za účelem rekonstrukce/rozšíření jeho domu [redacted] obci Podomí a jeho následnému stavebnímu povolení a kouladaci
- 2) Veškeré dokumenty včetně všech příloh (v elektronické podobě), které Obec Podomí obdržela od pana [redacted] za účelem rekonstrukce/rozšíření jeho domu [redacted] v obci Podomí a jeho následnému stavebnímu povolení a kouladaci.

OBEC PODOMÍ		Císlo dopor.:
Doslo dne: 15. 09. 2021	z: [redacted]	z: [redacted]
č.j.: 7050 586 / 1091	Ukl. znak:	
Příloha:		

3) Veškeré dokumenty včetně všech příloh (v elektronické podobě), které Obec Podomí dodala/poskytla/vystavila panu [redacted] / obci Podomí a jeho následnému stavebnímu povolení a kolaudaci. [redacted] za účelem rekonstrukce/rozšíření jeho domu

4) Veškerou písemnou korespondenci (v elektronické podobě), kterou Obec Podomí vedla se Stavebním úřadu Vyškov a obdržela od Stavebního úřadu Vyškov ohledně rekonstrukce/rozšíření jeho domu [redacted] v obci Podomí, jeho následnému stavebnímu povolení, kolaudaci a řízení vedeném Stavebním úřadem Vyškov pod č.j. MV 72671/2021

5) Veškeré dokumenty včetně všech příloh (v elektronické podobě), které Obec Podomí dodala/poskytla/vystavila Stavebnímu úřadu Vyškov, ohledně rekonstrukce/rozšíření jeho domu [redacted] obci Podomí, jeho následnému stavebnímu povolení, kolaudaci a řízení vedeném Stavebním úřadem Vyškov pod č.j. MV 72671/2021.

Požadované informace prosím pošlete na e-mail: [redacted]

Děkuji.

Odesláno dne 15.09.2021 prostřednictvím epodatelný <https://www.podomí.cz/>



OBEC PODOMÍ

Podomí 89, 683 04 Drnovice okr. Vyškov
tel. 517 385 594, e-mail: starosta@podomi.cz
IČO: 00368709, č.ú.: 19323731/0100

[REDACTED]
683 04 Drnovice

V Podomí dne 29. 9. 2021


Č.j.: PODO 326/2021

Sdělení k žádosti o zaslání informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn.) zasílám odpovědi na jednotlivé dotazy.

- 1) Obec Podomí nemá k dispozici žádnou korespondenci s panem [REDACTED] za účelem rekonstrukce/rozšíření jeho domu [REDACTED] a jeho následnému stavebnímu povolení a kolaudaci.
- 2) Obec Podomí nemá k dispozici žádné dokumenty zaslané panem [REDACTED] za účelem rekonstrukce/rozšíření jeho domu [REDACTED] a jeho následnému stavebnímu povolení a kolaudaci.
- 3) Obec Podomí nemá k dispozici žádné dokumenty, které dodala/vystavila panu [REDACTED] za účelem rekonstrukce/rozšíření jeho domu [REDACTED] a jeho následnému stavebnímu povolení a kolaudaci.
- 4) Obec Podomí neobdržela ani nevedla se Stavebním úřadem Vyškov žádnou korespondenci týkající se rekonstrukce/rozšíření domu [REDACTED] jeho následném stavebním povolení, kolaudaci k řízení vedeném Stavebním úřadem Vyškov pod č.j. MV 72671/2021.
- 5) Obec Podomí nedodala/neposkytla/nevystavila Stavebnímu úřadu Vyškov žádné dokumenty týkající se rozšíření domu [REDACTED] v obci Podomí, ani k jeho následnému stavebnímu povolení, kolaudaci k řízení vedeném Stavebním úřadem Vyškov pod č.j. MV 72671/2021.

S pozdravem


Kateřina Ševčíková
starostka obce



Obec Podomí
Podomí 89
683 04